
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE 
ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07 
wup@wup.mazowsze.pl 

wupwarszawa.praca.gov.pl 

 

 

  

Sprawę prowadzi:  
Starszy inspektor Marek Dybczak  
Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel.+48 22 578 44 71, 
m.dybczak@wup.mazowsze.pl 

 

 

 

Warszawa, 23 grudnia 2021 r. 

ZZP.261.306.3.2021.MD, ZZP.261.307.3.2021.MD 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZĘŚĆ I 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym oparciu o art. 275 pkt 1 uPzp pn.: 

Świadczenie usług w zakresie ochrony mienia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie przy ul. 

Młynarskiej 16 oraz Filii  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Siedlcach przy ul. Pułaskiego 19/21. 

 

Część I - świadczenie usług w zakresie ochrony mienia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie przy 

ul. Młynarskiej 16;. 

 

W związku z dokonaną oceną ofert jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp w ww. Części I 

postępowania została wybrana oferta złożona przez:  

Konsorcjum: 

MJK Sp. z o.o. ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa – lider  

Matpol Grupa Sp. z o.o. ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa – partner  

AGENCJA Ochrony Osób i Mienia „ROMA” Romuald Stańczyk, ul. Estrady 70C, 01-932 Warszawa – partner  

Przedsiębiorstwo Usługowe Roma Sp. z o.o., ul. Estrady 70C, 01-932 Warszawa – partner.  

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy uznana za najkorzystniejszą odpowiada wymaganiom 

określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz uzyskała największą ilość punktów w 

kryteriach oceny ofert spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, zatem zgodnie z art. 239 ust. 2 uPzp jest 

ofertą najkorzystniejszą.  

 

 

 

 

 



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE 
ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07 
wup@wup.mazowsze.pl 

wupwarszawa.praca.gov.pl 

 

 

  

Sprawę prowadzi:  
Starszy inspektor Marek Dybczak  
Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel.+48 22 578 44 71, 
m.dybczak@wup.mazowsze.pl 

 

 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Łączna cena 
realizacji 

zamówienia 
(złotych 
brutto) 

Liczba punków przyznanych ofercie 

1 

Konsorcjum: 
Maxus Sp. z o.o.  
ul. 3-Maj 64/66N, 
93-408 Łódź – Lider 
konsorcjum, 
MM Service Security Sp. z o.o. 
ul. 3-Maj 64/66N, 
93-408 Łódź, 
MM Service Monitoring  
Sp. z o.o. 
ul. Trybunalska 21, 
95-080 Kruszów 

204 396,48 

Cena (waga: 60 %): 204 396,48/204 396,48 x 60% 
= 60 pkt. 
Jakość świadczenia usługi (waga: 20 %) = 0 pkt 
Czas reakcji od przyjęcia zgłoszenia (waga: 20 %) 
= 20 pkt 
Suma = 80,00 pkt. 

2 

Konsorcjum: 
MJK Sp. z o.o.  
ul. Dominikańska 33, 
02-738 Warszawa – Lider 
konsorcjum, 
Matpol Grupa Sp. z o.o., 
ul. Dominikańska 33, 
02-738 Warszawa, 
Agencja Ochrony Osób i 
Mienia ROMA Romuald 
Stańczyk, 
ul. Estrady 70C, 
01-932 Warszawa, 
Przedsiębiorstwo Usługowe 
ROMA Sp. z o.o., 
ul. Estrady 70C, 
01-932 Warszawa  

213 341,04 

Cena (waga: 60 %): 204 396,48/213 341,04x 60% 
= 57,48 pkt. 
Jakość świadczenia usługi (waga: 20 %) = 20 pkt 
Czas reakcji od przyjęcia zgłoszenia (waga: 20 %) 
= 20 pkt 
Suma = 97,48 pkt. 

3 

K.S.O. MORO  
Bogdan Wodzyński 
ul. Armii Krajowej 2, 
95-100 Zgierz 

214 418,52 

Cena (waga: 60 %): 204 396,48/214 418,52x 60% 
= 57,20 pkt. 
Jakość świadczenia usługi (waga: 20 %) = 0 pkt 
Czas reakcji od przyjęcia zgłoszenia (waga: 20 %) 
= 20 pkt 
Suma = 77,20 pkt. 

 

 

 

 



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE 
ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07 
wup@wup.mazowsze.pl 

wupwarszawa.praca.gov.pl 

 

 

  

Sprawę prowadzi:  
Starszy inspektor Marek Dybczak  
Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel.+48 22 578 44 71, 
m.dybczak@wup.mazowsze.pl 

 

 

 

II. Działając zgodnie z art. 308 ust. 2 uPzp, Zamawiający informuje, że podpisze umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

III. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazana za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej Wykonawcom, który złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej. 

 

 

W zastępstwie 

Kierownika Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Marek Dybczak 

/podpis elektroniczny/ 

 


		2021-12-23T13:50:58+0100




